suas atribuições e conforme a lei municipal n 2.807/2020, decreta; 

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no PPA 

e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de 

R$1.795.452,00 (Um milhão, setecentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e cinquenta 

e dois reais), conforme se especifica a seguir: 

08 SECRETARIA DE SAUDE  

001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

10.301.1001.2040 ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

02602 E 01054 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a lei
municipal n 2.807/2020, decreta;

Art. 1º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2020, no valor de
R$1.795.452,00 (Um milhão, setecentos e noventa e cinco mil,
quatrocentos e cinquenta e dois reais), conforme se especifica a
seguir:

08 SECRETARIA DE SAUDE
001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.1001.2040 ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE
3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
02602 E 01054 BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES E